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Soylu, Pazar ilçe merkezinde parti otobüsü üzerinden vatandaşlara 

"On yıllardır ülkenin üzerinde kazan kaynatılmaya devam edildiğini 

"Ne zaman biz hafif bir düzlüğe çıksak ya darbe yapıyorlar ya ekonomik 
ediyorlar, ayar vermeye 
Demirel'den Türkeş'e kadar, kim kendi sözlerini dinlemediği zaman olmuşsa 
buldukları her yerden milletimizi 
direniyor."

Soylu, Türkiye'ye yoksulluk gösterildiğini, hastanelerde insanların 

"Bize dediler ki 'Siz kimsiniz de bu ülkeyi idare edeceksiniz, sizin 
yıllardan beri, 'Siz 
haykırıyor her sandığa gittiğinde, her 50 gramlık oy 

Son 7 yıldır anamızdan emdiğimiz sütü burnumuzdan getirdiler. Gezi 
darbesine kadar, 7 Haziran 
yaktılar bir gün içerisinde. Yapmadıkları kalmadı. Gezi 
kuracakları devlete Amerika'dan, Avrupa'dan destek aldılar. Hemşehriniz Tayyip 
bölgeye bundan sonra bütün ülkelerin 

Türkiye'nin, Irak ve İran'la arasının en limoni olduğu dönemde 
kuramaz', notun aslı buydu. 

"BÜYÜK PROJELERİMİZİN BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ TAMAMLADIK"

Soylu, Gezi olaylarında faizin 3,5-4 olduğunu anımsatarak, şu 

"Gezi Olayları bitti, faiz 11'e yükseldi. 100 milyar dolarlık 
neredeyse yapmadıkları 
Bunu sadece Pazar, Rize, Trabzon için söylüyor değilim, 

Türkiye'de 50 yıldan beri ülkenin 4,5 yıl seçim yapmadığı hiçbir dönem 
büyümesi, zenginleşmesi, 
içerisinde bize bu kadar saldırı yapmalarına 

Soylu, Türkiye'nin büyük projelerini gerçekleştirmesini istemeyenlerin 
Neyle yaptı, biliyor 
pusulasıyla sandıkla, reyle, oyla, demokrasiyle beraber 
ihtiyaç 

"ÇOCUKLARIMIZ NİYE ŞEHİT OLUYORLAR KATO'DA?"

Cumhur İttifakı'nın önemli olduğuna işaret eden Soylu, "Cumhur 
4,5 yılda Türkiye 

Soylu, elbette eksikleri, hataları bulunduğunu, eksikten yoksunun 

"Eksiğimiz, hatamız elbette var ama Tayyip Erdoğan'ın da kadrolarının 
desteklemek için PKK'ya oy 
PKK'ya dayadım', ne yapacağım ben, onun sırtını mı sıvazlayacağım yani? 
o duvara daya, ister o duvara... 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da 
çalışabilirsin ama kardeşini 
HDP iltisaklı belediye meclis üyelerini ve il genel meclisi 

Soylu, vatandaşlara, "O zaman bizim evlatlarımız niye şehit oluyor?" 

"Çocuklarımız niye şehit oluyorlar Kato'da? Şehit anneleri, babaları o 
olsun.' Biz ne söyleyeceğiz o adama? Bize diyorlar ki, 'Siz Doğu ve Güneydoğu'da bu belediyelere el koydunuz ha 
etmiyorsunuz ha şimdi biz sizin şehirlerinize nifak, fitne tohumlarını ekelim de 
Türkiye'nin geleceğe bakmaması için 
gerçekleştirdiler.

Ben mi taşıdım 24 Haziran seçimlerinde PKK'yı Meclise? Öyle HDP diye 
milletin, 
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onların. Bu memleketin yıllardır 
Apo'nun İmralı'dan serbest bırakılması için yürüyüş 

"TÜRKİYE'NİN 780 BİN KİLOMETREKARESİNDE HUZUR VAR"

Türkiye'nin 17 yıldan beri bir yükselme dönemi içerisinde olduğunun 
koymaktadır. 3 bin 333 
taraftan da PKK'yı, DHKP-C'yi çökertiyoruz, PYD 
çalışıyoruz ve bunların her birini eş zamanlı şekilde yapıyoruz." dedi.

Soylu, 31 Mart seçimlerinin önemine ilişkin de "İçişleri Bakanı 
Doğu ve 
konuştu.

Çocukluğunda büyüklerinden, "Doğu ve Güneydoğu'nun makus talihi 

"Okul, hastane, yol, havalimanı, iş, güç yok... Şimdi sadece Mardin'e 
yok. 24 saat huzur var. Bir anne çocuğunu alıp gece istediği yere, istediği saatte, istediği şekilde 
soktuğu bir Türkiye artık yok. Türkiye'nin 780 bin 

Soylu, Pazar ilçe merkezinde parti otobüsü üzerinden vatandaşlara 

"Bunlara öyle bir ders vermelisiniz ki... Bakın 24 Haziran'da bunları 
kadın çıktı, ne 
elde ediyor. Ben lafı söyleyene bakmam, lafı 
üyesi 
yapmışlar. Molotofkokteyli atanı, patlayıcı taşıyanı 
listelerinden, Saadet Partisi listelerinden... Yarın ne yapacaklar biliyor 
da ismini ver.' diyecekler. 

Soylu, bunlara çok güzel bir ders verilmesini isteyerek, "Şu 4,5 
90'ına çaksın, bir 

"CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK YAKALAMALARINI YAPTIK"

Bakan Soylu, uyuşturucuyla da mücadele ettiklerini vurgulayarak, 

"Hiç merak etmeyin. 2017'de 941 kişi ölmüştü. Sayın Cumhurbaşkanımıza 
düştü. 57 bin kişiyi kodese 
belediyelerden de bir darbe vurduk, kaçak sigaradan da bir darbe 

Katılımcılara "Pazar ilçesine bekçi geldi mi?" sorusunu yönelten 
duymazsa bunun hesabını sana sorarım.' 
istim üzerindeyiz." diye konuştu.

Soylu, vatandaşlardan çok güçlü bir destek beklediklerini dile 
Benim ülkemin 
olsun." dedi.

Soylu, vatandaşlara "31 Mart günü Ahmet Basa'ya çok güçlü bir destek 

"Ben de o zaman 
aldık, yolda gidiyoruz. 
Güldürmezsiniz değil mi? Ellerimizi hainlerin karşısında bağlamayın."

Soylu, sözlerini Rizelilere seslenerek şöyle tamamladı:

"Bugün bütün dünyanın ümit beklediği bir liderin hemşehrilerisiniz. 
liderin 
tek cümle var, 'Aman ha fire vermeyin.' Ne 
güç 
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